
 

 

            ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE “L.LAGRANGIA” 
VCIS00100E - VIA DUOMO, 4 - 13100 VERCELLI 

SITO WEB: http://www.istitutosuperiorelagrangiavc.it          Tel 016 1252676, 0161 213355 

E-MAIL vc i s0 0 1 0 0 e@is t ru z i on e . i t ;  vcis00100e@pec.istruzione.it 

IS T ITU TO CERT IF IC ATO  A NORM A U N I E N IS O 9 0 0 1 /2 0 0 8  
Istituto insignito del Marchio© Collettivo “S.A.P.E.R.I.” PER LA QUALITA’ E L’ ECCELLENZA DELLE SCUOLE USR Piemonte 

 
 

        Prot. n     195                                                                                                            Vercelli 01/02/2016 
      
        
 

AI Consiglio D'Istituto  

All'albo on line  

Agli Atti 

 

Il Dirigente Scolastico 
 

 

Visto il Programma Operativo Nazionale "Per la scuola, competenze e ambienti per l'apprendimento FESR"2014-2020; Vista la 

nota MIUR Prot. AOODGEFID-1767del 20/01/2016 con cui è stato autorizzato il Piano Operativo Nazionale per l'anno 

scolastico 2015/2016, la formale autorizzazione all'avvio delle attività e l'inizio dell'ammissibilità dei costi;  

Considerato che ai sensi dell'art. 6, comma 4, del 0.1.44/2001 competono al Dirigente Scolastico le variazioni al Programma 

Annuale conseguenti le entrate finalizzate; Visto il ProgrammaAnnuale per l'esercizio 2016;  

 

DECRETA 

 

 l'assunzione formale a bilancio e l'inserimento nel Programma Annuale per l'esercizio 2016 dei fondi relativi al progetto PON 

identificato con il codice 10.8.1.A2-FESRPON-PI-2015-80 come di seguito specificato:  

 

 

Sottoazione Codice identificativo 

Progetto 
Titolo Modulo Importo 

autorizzato 

forniture 

Importo 

autorizzato 

spese generali 

Totale 

autorizzato 

progetto 
10.8.1.A2 10.8.1.A2-FESRPON-PI-

2015.80 

POTENZIAMENTO 

E AMPLIAMENTO 

RETE WIRELESS 

D’ISTITUTO 

€  6.374,90 €  1.124,00 €  7.498,90 

 
Il presente decreto viene trasmesso al Consiglio d'Istituto per la formale presa d'atto e pubblicato all'albo on line dell'Istituzione 

Scolastica per la massima diffusione.  

 

 

    ILDIRIGENTESCOLASTICO 

    Dott.ssa Adriana  BARONE 
                                          Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi    

                               dell’art. 3, comma 2 del D.L. vo 39/1993 

 
 

                                                                                                      
 

 
 


		2016-06-14T16:28:35+0200
	BRNDRN52H68E007K




